EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

COMUNICADO
RESPOSTA AOS RECURSOS DA FORMULAÇÃO DE QUESTÕES E DISCORDÂNCIA COM O

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A Prefeita do Município de Ipuaçu, Estado de Santa Catarina, CLORI PEROZA, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO que decorrido o prazo, não houve interposição de recurso por

nenhum candidato em face da formulação das questões e discordância com o gabarito da prova

objetiva (Gabarito preliminar), ratificando-se o gabarito publicado no dia 08/05/2023.

Ipuaçu-SC, 09 de maio de 2023.

CLORI PEROZA
Prefeita Municipal

		2023-05-09T16:12:14-0300
	CLORI PEROZA:72217570978